wentylatory kanałowe CAB ECOWATT
85
Zastosowanie
Bardzo cicha praca sprawia, ze CAB jest idealny do wentylacji budynków użyteczności publicznej,
bibliotek, sal konferencyjnych, biur, restauracji, sal szkolnych, studiów dźwiękowych, etc.
Konstrukcja
Wentylatory z obudową dźwiękochłonną typu CAB polecane są do systemów wentylacji, w których

 24,5 41020464
 28,5 41020465
 32,5 41020466
 32,5 41020467
Wymiary [mm]
B
E
Ø
D
A H
G
C
I
F
Typ   A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
wentylatory kanałowe CAB ECOWATT
87
Charakterystyki pracy i charakterystyki akustyczne